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Име и презиме и број на индекс

Се пријавувам за следење настава од изборен предмет:
        
________________________________________________________________

-------      ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ НА ОБЈЕКТИ
                 Проф . д-р Страхиња Трпевски

------       ПЕРСПЕКТИВА
                 Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков

------       ПЛАСТИЧНО ОБЛИКУВАЊЕ 2
                 Проф. м-р Елизабета Аврамовска

-----        СЕЛЕКТИРАНИ ТЕМИ ОД ЈАВНИ ОБЈЕКТИ
                Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски




